Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72     CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA Nº 068, DE 25 DE JANEIRO DE 2023.

“Designa os membros da Comissão Mista de

Licitação, no âmbito da Prefeitura Municipal

de Chapadão do Sul e do Instituto de

Previdência dos Servidores Municipais de

Chapadão do Sul (IPMCS), e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, Resolve:

Art. 1º. Designar para compor a Comissão Mista de Licitação, durante o

período de 1 (um) ano, os servidores relacionados abaixo:

Presidente:

Carla Vanessa Almeida Silva – Assistente de Serviços Organizacionais II, representante da

Prefeitura Municipal;

Vice-Presidente:

Lana Leticia Borges - Técnico de Atividades Organizacionais, representante da Prefeitura

Municipal;

Membros:

Agnes Marli Maier Scheer - Técnico de Atividades Organizacionais, representante do Conselho

Curador do IPMCS;

Patrícia Carvalho Covo – Técnico de Atividades Organizacionais, representante da Prefeitura

Municipal;

Ana Carolina Venancio Pereira Borges - Técnico de Atividades Organizacionais, representante do

IPMCS.

Paulo Pereira Borges Filho - Técnico de Atividades Organizacionais, representante do Conselho

Curador do IPMCS;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

João Carlos Krug

Prefeito Municipal